

## ABONĒTIE PRESES IZDEVUMI BĒRNU APKALPOŠANAS NODAĻĀ 2024.gadā

<p><b>ASTES</b></p> 	<p>Ja tev pieder suns, kaķis vai kāds cits dzīvnieciņš, tad ASTES ir žurnāls tieši tev! Katrā numurā - noderīgi padomi par tava mīluļa kopšanu un aizraujoši stāsti par dzīvniekiem.</p>
<p><b>AVENE</b></p> 	<p>Avene ir žurnāls meitenēm. Meitenēm, kuras lasa, raksta, mainās, meklē atbildes, iedvesmu, draudzību, pārliecību pašām par sevi. Meitenēm, kurām patīk un interesē ne tikai spožo un krāšņo slavenību pasaule, bet arī savas būtības, personības iepazīšana caur mūsu uzdotajiem jautājumiem, tēmām. Meitenēm, kuras mēģina definēt savas vērtības turpmākajai dzīvei. Sirsnīgi, viegli, radoši, krāsaini. Žurnāla lasītāju vecums: 9-14 gadi.</p>
<p><b>AVENĪTE</b></p> 	<p>Žurnāls jaunākā skolas vecuma meitenēm par visu, kas dzīvē svarīgs. Attiecības ar draugiem un ģimeni, skola, hobiji, radoša darbošanās, interesanti cilvēki, testi, padomi, uzdevumi, mīklas, spēles, stiliņš, dzīvnieki, jautrība virtuvē un tik daudz kas cits - Avenīte būs labs palīgs gan lasītprasmes veicināšanai, gan izklaidei un atpūtai.</p>

<p><b>BARBIE</b></p> 	<p>Žurnāls meitenēm priecīgiem un darbīgiem brīžiem kopā ar Bārbiju, viņas māsām un draugiem. Žurnālā – aizraujoši stāsti, uzdevumi, krāsojami attēli, radoši darbiņi, gardas receptes un koši plakāti.</p>
<p><b>BALTAIS VALIS</b></p> 	<p>Latvijā veidots kvalitatīvs, biezs, izglītojošs žurnāls-grāmata bērniem no 5 gadu vecuma. Dzīvnieki, interesantas personības un profesijas, ceļojums vēsturē, tehnikas brīnumi, kosmos, atbildes uz iesūtītajiem jautājumiem, vaļa skoliņa, kas papildinās skolā apgūto, radoši darbiņi, eksperimenti, padomi, uzdevumi, bilžu mīkla un konkursi ar balvām. Žurnāls uzrunā bērnus vieglā, saprotamā valodā. Saturs top sadarbībā ar vadošajiem dažādu jomu ekspertiem. A4 formāts, lapas piemērotas uzdevumu pildīšanai. Iznāk reizi divos mēnešos.</p>
<p><b>DONALDS DAKS</b></p> 	<p>Jautrs komiksu žurnāls zēniem un meitenēm par Donaldu Daku, attapīgā Mikija, bagātā tēvoča Knapa, smieklīgā Spruksta un daudzu citu Disneja studijas radīto varoņu aizraujošajiem piedzīvojumiem! Te var arī iemācīties pārsteidzošus trikus, lasīt anekdotes, izmēģināt brīnumainus eksperimentus un asināt prātu ar detektīvmīklām.</p>
<p><b>HOT WHEELS</b></p> 	<p>Aizraujošs žurnāls bērniem par automašīnām, motocikliem un citiem transportlīdzekļiem. Interesanti fakti, āķīgi uzdevumi, "Hot Wheels" auto apskati, spraigs sacīkšu stāsts un krāsaini plakāti.</p>

<p><b>ILUSTRĒTĀ JUNIORIEM</b></p>		<p>Atbildes uz bērnu daudzajiem kāpēc, dzīvnieku pasaule, kosmos, nākotnes tehnoloģijas un vēstures pētījumi, gudri eksperimenti, radoši praktiskie darbi, vērtīgi konkursi, lieliskas balvas - un tas viss ietērpts krāšņās ilustrācijās. Noderēs bērniem gan skolas gaitās, gan lasīšanai kopā ar visu ģimeni.</p>
<p><b>ILUSTRĒTĀ JUNIORIEM MINI</b></p>		<p>Žurnāls mazajiem pētniekiem lai priecātos, pārsteigtu, atklātu un izzinātu visu, kas uz šīs pasaules apkārt. Vai esi gatavs jauniem piedzīvojumiem?</p>
<p><b>ĶĒPU PATRUĻA</b></p>		<p>Nāc rotaļās kopā ar animācijas filmas “Ķepu patruļa” varoņiem – Skaju, Maršalu, Zumu, Čeisu un Rokiju! Katrā žurnāla numurā – aizraujoši stāsti, uzdevumi, krāsojamas lappuses un noderīgi ieteikumi vecākiem.</p>
<p><b>LEDUS SIRDS</b></p>		<p>Disneja studijas animācijas filmas “Ledus sirds” varoņi – māsa Elza un Anna, kalnietis Kristofs, ziemeļbriedis Svens un jautrais sniegavīriņš Olafs – stāstos, atjautības uzdevumos, krāsu darbos, spēlēs un plakātos!</p>
<p><b>LIELAIS DETEKTĪVS</b></p>		<p>Žurnāls puikām un meitenēm (6-10) Biezs un krāšņs žurnāls aizrautīgiem bērniem, kuriem patīk izzināt noslēpumus, sekot norādēm, pētīt, šifrēt, minēt mīklas, risināt āķīgus uzdevumus, lasīt komiksu un radoši darboties ar zīmuļiem, šķērēm un līmi, piedalīties konkursos un laimēt balvas. “Lielais Detektīvs” iznāk reizi divos mēnešos 72 lappušu apjomā.</p>



<p><b>L.O.L. SURPRISE</b></p>		<p>Aizraujošs žurnāls meitenēm, kuras iecienījušas burvīgās <i>L.O.L. Surprise</i> lelles. Katrā numurā – iespēja iepazīt kādu no L.O.L. varonēm, jautras spēles, āķīgi uzdevumi, krāsu darbi, plakāti, testi un vēl daudz brīnumaina!</p>
<p><b>MURR MODES NAMS</b></p>		<p>Murr modes namā 4-7 g. meitenes satiks savas labākās draudzenes, kuras palīdzēs pašrealizēties un iedvesmos kļūt, par ko vien vēlies. Murr modes namā tiek mēģināts izcelt ikvienas lasītājas unikalitāti, tāpēc žurnālā ir daudz sadaļu, kurās meitenes var pastāstīt par sevi vai radīt un izkrāsot jaunas lietas Murr modes nama modeļiem. Tādējādi katra meitene rada savu vienīgo un neatkārtojamo žurnāla numuru! Katrā numurā lasītājas atradīs daudz interaktīvu uzdevumu, jaunākos trendus un žurnāla pielikumu!</p>
<p><b>MY LITTLE PONY</b></p>		<p>Žurnāls meitenēm, kuras iemīļojušas jaukās, košās HASBRO rotaļlietas – ponijus. Aizraujoši stāsti, atjautības uzdevumi, krāsojamas lappuses, spēles un testi kopā ar ponijiem un viņu draugiem.</p>
<p><b>PEPPA PIG</b></p>		<p>Aizraujošs un izglītojošs žurnāls bērniem par cūciņas Pepas un viņas draugu dzīvniecīņu piedzīvojumiem. Katrā numurā – sirsnīgs stāsts, jautri uzdevumi, krāsojamās lapas un ierosinājumi dažādiem radošiem darbiņiem. Kopā ar žurnālu – brīnišķīga dāvana!</p>

<p><b>SPIDEY AND HIS AMAZING FRIENDS</b></p>		<p>Aizraujošs žurnāls bērniem par drosmīgā Zirneklēna un viņa draugu varoņdarbiem. Te atrodami spraigi komiksi, neaizmirstami uzdevumi un supervaroņa cienīgi darbiņi. Kopā ar žurnālu – pārsteiguma dāvana!</p>
<p><b>SUPER</b></p>		<p>Lasītājiem 6+ . Žurnālā ir daudz dažādu tekstu par mūsdienu aktualitātēm (slavenības, tālruņu lietotnes, jaunumi, filmas, mūzika), par lietām, kas šobrīd ir svarīgas bērniem (kā būt labam draugam, kā būt pašam sev, kā zināt, kad tavi draugi neizturas pret tevi labi, kā rūpēties par dabu, kā cīnīties pret izsmiešanu), ir daudz testu un uzdevumu, tāpēc Su P.E.R. ir paredzēts ne tikai lasīšanai - tā ir vieta, kur var izrunāties un aprunāties ar savām superdraudzenēm!</p>
<p><b>VĀĢI</b></p>		<p>Aizraujošs žurnāls Disneja studijas animācijas filmas “Vāģi” cienītājiem. Te atrodami komiksi, spēles un atjautības uzdevumi, krāsojamas lappuses, plakāti kā arī ieteikumi rokdarbiem ar Zibeni Makvīnu, Metriņu un citiem varoņiem.</p>